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Världsnyhet!
Antisladdsystem som standard.
Som enda husvagnstillverkare i världen, utrustar vi alla Cabby 
2007 med antisladdsystemet ATC – AL-KO Trailer Control 
– som standard. Ett världsunikt antisladd- och antikräng-
system utvecklat av tyska AL-KO Kober, som även tillverkar det 
stabila och körsäkra chassit som är grunden i Cabby Safety 
System. Något som gjort Cabby till en av världens körsäkraste 
husvagnar. 

Genom ATC förs körsäkerheten för husvagnar upp i samma 
klass som moderna bilar utrustade med ESP. 

Läs mer på sidan 35.

Gäller ej 
Cabby 2007



Den tid som för allt fler blir allt mer sällsynt, blir samtidigt allt viktigare.
Fritiden. Semestern. Friheten.  

Då vill man leva ett enklare liv. Utan krav och måsten. Komma 
bort från allt som borde göras. Och istället ägna sig åt varandra och 
sina intressen. Uppleva nya saker. Nya platser.

På Cabby är vårt mål att du ska få ut så mycket som möjligt av din 
fritid – ditt husvagnsliv. Vi vill göra den till en problemfri kontrast till 
vardagen. Och det kan vi bara om våra husvagnar håller högsta tänk-
bara kvalitet, såväl när det gäller komfort som funktion och säkerhet. 
När allting fungerar och du kan slappna av, då kan du njuta av tillva-
ron och allt du vill göra med din värdefulla tid.

I år har vi tagit husvagnslivet ytterligare ett stort steg in i framti-
den. Inte minst genom det världsunika antisladdsystemet ATC; det 
nydesignade och uppdaterade köket, som sjuder av matglädje samt 
de nyutvecklade och drömsköna madrasserna. Nyheter som gör ditt 
uteliv både säkrare och bekvämare. 

Så bekvämt att du aldrig vill att det ska ta slut.

Välkommen in 
till ett bättre uteliv.





Den stilrena karossen med mjuka svepande linjer är det första 
som möter dig på Cabby 2007. Rejäla lister, handtag och detaljer 
skvallrar om kvalitet. 

När du kliver in slås du av rymden och den varma välkomnande 
atmosfären. Den väl tilltagna takhöjden. Eklaminatgolvet och den 
rena nordiska designen. Det toppmoderna köket med detaljer som 
platsar i de flesta moderna hem imponerar. 

När du sedan tar en närmare titt, upptäcker du alla smarta förvar-
ingsutrymmen med åtkomlighet både från in- och utsida. De tekniska 
lösningarna. Och missa inte att provliga de långa och inbjudande 

Cabby är kvalitet – livskvalitet. 
sängarna, näst intill tyngdlöst är det risk att du bli kvar ett tag. 
Berättar vi sedan om alla dolda finesser. Det nya antisladdsystemet 
– ATC, det vridstyva och körsäkra chassit, den vattenburna golv-
värmen och den världsberömda isoleringen, bara för att ta några 
exempel. Då förstår du att nya Cabby är något utöver det vanliga. 

Och alla finesser och detaljer har ett syfte. Vi använder de bästa 
materialen. Utvecklar ständigt nya tekniska lösningar. Och lägger 
ner mycket tid på design och form. Allt för att våra husvagnar ska 
hålla absolut högsta kvalitet. Inbjuda till både korta och långa 
resor. Planerade och spontana. 
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En Cabby är en Cabby.

Året-runt-njutning.
Bitande kyla i fjällen. Uppfriskande höststor-
mar. Eller stekande sol. Oavsett väder kan du 
alltid njuta av komforten i din Cabby. 

Cabby har marknadens kanske bästa 
inomhusklimat, med vattenburen golvvärme 
och vattenburen centralvärme. Och tack vare 
Cabbymetoden, vår unika isoleringsmetod som 
bygger på att högeffektivt polyurethanskum 
sprutas in mellan ytter- och innerväggarna, 
blir vagnen extremt isolerad mot både vinter-
kyla och sommarhetta. 

Den invändiga avloppstanken är även det 
en fi ness som gör livet lättare när kylan biter 
runt vagnen. 

För oss är det självklart att en husvagn som 
tillverkas i ett land med fyra årstider, ska ge 
lika mycket njutning i snö och kyla som sol 
och havsbris.

Vilken av våra modeller du än väljer, får du alltid högsta tänkbara kvalitet och säkerhet. En vagn som redan från 
början är fullproppad med fi nesser, som de fl esta andra kallar extrautrustning. Det som skiljer modellerna är storlek 
och utformning. Det gör det enklare för dig genom att du inte behöver tänka på detaljerna – för det har vi redan 
gjort. Sedan har du ändå möjligheten att göra din vagn personlig, och krydda den med mängder av smarta och 
läckra tillbehör. Så att den helt och fullt passar dina önskemål och ditt sätt att leva livet lite friare. 
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Garanterad trygghet.
Alla Cabby är byggda för hand i Kristinehamn. Utvecklade för att 
klara extrema förhållanden såväl när det gäller klimat som kör-
säkerhet. Och vi vet att de lever upp till våra högt ställda krav, därför 
ger vi 5 års täthetsgaranti och 2 års totalgaranti på alla nya Cabby. 

Cabby Safety System.
Säkerhet har ständigt varit en central punkt i utvecklingen av våra 
vagnar. Och nu när vi introducerar antisladdsystemet ATC som 
standard tar vi körsäkerheten till en helt ny dimension. 

Cabby Safety System – ATC-systemet i kombination med det väl-
balanserade och vridstyva AL-KO-chassit, den precisa fjädringen i 
Deltaaxeln och AKS säkerhetskoppling – gör alla Cabby till en 
njutning att dra efter bilen. Oavsett om färden går på sommarfi na 
landsvägar eller via slingriga vägar i snömodd.

Skönare sömn.
Alla modeller är utrustade med fullängdssängar och nyutvecklade 
anatomiska madrasser. Genom den senaste viskoelastiska tekniken, 
som formar sig efter kroppen, ger de en skön och avslappnande 
sömn – näst intill tyngdlöst. Nytt är även den delade ställbara rygg-
ändan i dubbelbädden, som ger dig möjlighet att njuta av en god 
bok medan din partner sover sin ljuvaste sömn. 

Mer matglädje. 
För de fl esta av oss är en viktig del av semester och fritid ett trevligt 
sällskap och god mat. I Cabby fi nns det plats för båda. 

I nya Cabby hittar du ett kök som får matglädjen att spira. Ny 
ljus och luftig skåpdesign, soft-close på utdragslådorna, en ny 
kryddhylla, den väl tilltagna kylen, samt mängder av praktiska detal-
jer som gör tiden bland grytor och kastruller till ett rent nöje. 
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En aktiv fritid är viktigt för Monica och Lennart. Och på sommarhalvåret är 
det golf som gäller. Båda har ensiffriga handicap och missar inte en chans till 
en runda. 

– Att stå på första tee precis när morgonsolen börjar värma och fåglarna 
kvittrar är en underbar känsla, säger Lennart. Och minst lika skönt är det att 
komma tillbaka efter 18 hål. Laga till något och sträcka ut sig på sängen ett 
tag.

– Golf är vår stora passion. Och vi gillar att prova nya banor och åter-
uppleva gamla favoriter. Så fort snön släpper på våren, rullar vi iväg för att 
komma igång. Vagnen har blivit basen för vårt stora intresse och som ett andra 
hem för oss. Därför är det skönt med alla bekvämligheter. Allt vi behöver 
finns. Ett riktigt kök, sköna sängar och riktig hemkänsla. 



Dubbelsäng
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För oss är inte storleken det viktigaste. Vi fokuserar hellre på hur 
vagnarna är utformade. Därför har vi delat in dem i fyra kategorier: 
dubbelsäng, enkelsäng, kombi och barnkammare. Sedan finns de i 
olika storlekar och planlösningar. Det gör det lättare för dig att hitta 
en modell som passar för hur du vill leva ditt liv lite friare. 

Våra dubbelsängsvagnar har med tiden blivit otroligt populära. 
Inte minst med den nya karossen som ger en väl tilltagen takhöjd 
i hela vagnen. Här finns plats att leva även när vädret begränsar 
utomhusaktiviteterna. På något konstigt sätt upplevs nya Cabby 
större inuti än utanpå. Så lätta och följsamma bakom bilen, även 
på krokiga vägar eller i trixig stadstrafik. Och så mycket utrymme 

Ett andra hem.

inuti. Den väl tilltagna sovrumsdelen känns nästan som en lyxig 
hotellsvit. Köket är extremt välutrustat och praktiskt. Och den sköna 
och väl tilltagna sittgruppen i fronten, ger plats åt såväl trevliga 
middagar med vänner som avkopplande tv-kvällar.

Det är den rena nordiska designen i kombination med massor av 
smarta lösningar som ger känslan av rymd. Alla smarta förvarings-
lösningar som gör att du får undan all packning – och lätt hittar 
det du söker. Flera fack och utrymmen når du dessutom från både 
in- och utsida. Och genom de intelligenta displayerna ovanför köks-
bänken, styr du den största delen av vagnens tekniska funktioner 
med några enkla knapptryckningar.

På semestern har man möjlighet att rå om varandra hela dygnet. Koppla av och uppleva saker och platser. Då är det 
viktigt att kunna sova gott tillsammans. För att vakna utvilade redo för en ny dag. Och nya äventyr. 

Med sängar som håller en lika hög standard som hemma och nyutvecklade sköna anatomiska madrasser, sover 
ni tillsammans i ett näst intill viktlöst tillstånd. Och med den delade ställbara huvudändan, blir sängen även en plats 
att spendera mycket vaken tid i. Gärna med någon spännande semesterläsning. 

Dubbelsäng Enkelsäng Kombi Barnkammare 

Det lyxiga sovrummet i Cabby FM bjuder på hotellkänsla. Och i FT-modellernas badrum finns rejält med utrymme. Blöta skor torkar i skofacket med golvvärme.
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Planlösningar.

Dubbelsäng Enkelsäng Kombi Barnkammare 

Cabby FT
Vill du ha ett rejält badrum? Då är det här modellen för dig. Som en egen avdelning, hittar du toaletten med en riktig duschkabin 
längst bak i vagnen. Det välvda köket med barkökskänsla skärmar av mellan dubbelsängen och den bäddbara sittgruppen.

Modell: 620F3Modell: 570F3 Modell: 570+F3

Modell: 700+F3Modell: 620+F3 Modell: 650+F3

Modell: 620FT Modell: 650+FT

Modell: 740+FT

Modell: 620+FT

Modell: 800+FTModell: 700+FT

Cabby F3
Den vanligaste och mest populära planlösningen. Med den väl tilltagna dubbelsängen placerad längst bak i vagnen, med toalett och 
dusch precis intill. En eller två garderober, beroende på storlek. Den bekväma sittgruppen längst fram. Däremellan ligger köksdelen 
och en instegsgarderob. När du kommer in genom dörren har du en praktisk öppen garderob för ytterkläder direkt till vänster. 

Modell: 700+FM

Cabby FM
En tvårummare för dig som vill ha ett riktigt sovrum. Den mäktiga dubbelsängen är 
placerad mitt i den bakre delen av vagnen, med bekväm istigning och rymliga sängskåp 
på båda sidorna. En garderob och toaletten med dusch, ligger mitt i vagnen och skärmar 
av sovrummet från köksdelen med den u-formade sittgruppen.
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Att vara ute med husvagnen är den bästa avkopplingen vi kan tänka oss. 
Inget trädgårdsarbete eller annat som måste göras. Man får hela tiden upp-
leva nya platser och nya saker. 

Anki och Ove är rörande överens om att beslutet att satsa på en husvagn, 
var något av de bästa de gjort. Det var 26 år sedan de köpte sin första Cabby, 
och det har blivit några stycken med åren. På senare år har de tillbringat näs-
tan lika mycket tid i vagnen som hemma. Och det varierar mellan helgturer 
och riktiga långresor. 

– När man har varit ute så mycket som vi, kan man nästan inte komma till 
en camping utan att det är någon man känner igen sedan tidigare, säger Anki 
och ler.  



Enkelsäng
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Våra enkelsängsvagnar finns naturligtvis i flera planlösningar och 
storlekar. Vill du ha ett rejält sovrum med toalett och duschkabin i 
den bakre delen av vagnen eller en kompaktare modell med rymlig 
mittgång? Här finns alla möjligheter att hitta den perfekta vagnen. 
Både för dig som vill bo länge och kräver utrymme och dig som vill 
ha en kompakt och smidig vagn. 

Gemensamt för alla Cabby 2007 är det nydesignade köket med 
soft-close i de praktiska draglådorna. Samma standardiserade höjd 
som du har hemma, och en massa smarta lösningar som du för-
modligen skulle vilja ha hemma. Draglådorna är redan från början 
anpassade för sopsorteringskärl. Det stora och rymliga kylskåpet, 

En klassiker för frihetsälskaren.

på 117 eller 175 liter beroende på modell, ger dig plats för allt du 
behöver för att låta matglädjen frodas. Och den stora öppnings-
bara takluckan sprider ljus i hela vagnen – om du vill. 

Körsäkerhet har, som du säkert vet, alltid varit ett signum för 
Cabby. Genom åren har vi varit först med mängder av lösningar 
som gjort oss ledande på området. Så också i år. Nu utrustar vi 
alla Cabby 2007 med det världsunika antisladdsystemet ATC, AL-
KO Trailer Control, som känner av alla krängningar i vagnen och 
kompenserar dessa för en säkrare färd. Så nu behöver du inte hålla 
andan vid täta möten eller på slingriga vägar längre. Läs mer om 
ATC på sidan 35.

Långresa. Långliggning. Eller spontana utflykter. Ibland är det skönt med en egen säng där man kan sträcka ut sig 
som man vill. Våra enkelsängsvagnar, långbäddar, är ett givet och klassiskt inslag i modellprogrammet som har gett 
underbara semesterminnen åt generationer. Här får du utrymme och rymd, möjlighet till enskildhet och samvaro. 
Den fantastiska planlösningen i kombination med de ställbara sängarna ger dig både härliga drömmar och skön 
avkoppling. En vagn att trivas i länge. Under långa perioder.

Dubbelsäng Enkelsäng Kombi Barnkammare 
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Planlösningar.

Dubbelsäng Enkelsäng Kombi Barnkammare 

Modell: 620+L

Modell: 800+LTModell: 700+LT Modell: 740+LT

Modell: 650+L Modell: 700+L Modell: 740+L

Modell: 620L

Cabby LT
Med ett rejält badrum med toalett och duschkabin längst bak i vagnen får du mer avskildhet och ger känslan av ett riktigt sovrum. 
Ingången till badrummet är placerad mellan de ställbara sängarna. I den främre delen hittar du den bekväma sittgruppen, köksdelen 
och garderober. 

Cabby L
Den lite mindre och kompaktare model-
len. Med de underbara enkelsängarna 
placerade längst bak får du ändå en rym-
lig och luftig känsla tack vare den breda 
mittgången. Toalett och dusch, en eller 
två garderober, samt det praktiska och 
snygga köket hittar du i mitten. Och den 
bäddbara sittgruppen längst fram.
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Maria och Tommy, valde en kombivagn för dess möjligheter och flexibilitet. 
Med barn i tonåren är det inte längre självklart att de vill följa med när det är 
dags för att ge sig iväg. 

– Likväl måste det finnas plats när de har lust. Och en vecka i fjällen eller 
på någon badort säger de sällan nej till, säger Maria och ler. 

– När det bara är vi som är ute, brukar vi ofta bjuda in vänner och 
bekanta på en middag och ibland även övernattning, tillägger Tommy och 
fortsätter. Utrymmet och möjligheterna finns ju och det är härligt att kunna 
uppleva en ny plats tillsammans med vänner. Äta god mat och umgås i sol-
nedgången, eller med regnet smattrande mot taket. 



Kombi
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I våra kombivagnar har vi tänkt extra mycket på friheten och flexi-
biliteten. Gett den ett otal möjligheter för anpassning från resa till 
resa, dag till dag. Med upp till sex fullängdsbäddar finns det plats 
för både väntade och oväntade besök. 

Alla smarta förvaringslösningar och rena omvandlingsnummer 
– sittgrupper och skåp som förvandlas till extrabäddar – gör att 
vagnen kan förändras helt efter dina behov.

Att Cabby är förenat med året-runt-njutning är ingen hemlighet. 
Och precis som alla våra modeller, har kombivagnarna en över-
lägsen isolering som ger komfort och värme på vintersemestern, 
lika väl som den håller värmen ute och ger svalka i sommarhettan. 
Detta tack vare vår överlägsna isoleringsmetod som vi rätt och 
slätt kallar Cabby-metoden. Den går ut på att väggarna fylls med 
ett högeffektivt polyurethanskum som expanderar och fyller varje 

En värld av möjligheter.

hålrum. Väggar, tak och front sammanfogas sedan med en unik 
polyurethanprofil som vi kallar Power Lock. En kombination som 
inte bara ger en överlägsen isolering, utan även en extremt stabil 
och lätt kaross. 

Den vattenburna golvvärmen och vattenburna centralvärmen, 
ger en behaglig värme som sprider sig i hela vagnen tack vare 
smarta luftspalter bakom skåp och inredning. 

Att vi tar vintercamping på allvar märks även på den invändiga 
avloppstanken, som underlättar när kvicksilvret kryper neråt. 

Och allt detta är standard i alla Cabby 2007. Detta i kombination 
med det toppmoderna köket, alla körsäkerhetsdetaljer, de sköna 
sängarna och de tekniska lösningar som är standard i våra vagnar, 
gör Cabby till en av marknadens bäst utrustade vagnar redan i 
grundutförande.

I fjällen med vännerna. Legoland med barnen. Eller storstadssemester i Europa på egen hand. Bjud in gäster för en 
natt. Bjud på middag och umgås. Med en kombivagn från Cabby är det lätt att vara spontan. Upptäcka äventyret 
närhelst du vill komma bort från vardagen och alla måsten. Med flexibla sovplatser, åtskilda för den som vill, anpas-
sar du lätt vagnen efter olika behov. Vare sig det gäller en långtur eller bara för en natt. Själva eller med sällskap. En 
vagn av möjligheter. För en värld av möjligheter.  

Dubbelsäng Enkelsäng Kombi Barnkammare 
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Dubbelsäng Enkelsäng Kombi Barnkammare 

Modell: 740+M

Modell: 620+F2B Modell: 650+F2B

Modell: 700+F2B Modell: 740+F2B

Modell: 620F2B

Cabby F2B
Dubbelsängsvagn, barnkammarvagn och gästvagn i ett. Flexibiliteten är enorm. De här vagnarna kan du förändra från resa till resa. 
Från dag till dag. I övrigt samma höga standard och detaljrikedom som gör en Cabby till en Cabby. Köket, sängarna, körsäkerheten 
och alla smarta lösningar. Det är inte för inte, som vi är en av marknadens mest välutrustade vagnar redan i grundutförande.

Cabby M
Vill du kunna resa med barn, barnbarn eller vänner? Kanske erbjuda övernattning åt sena 
gäster? Då är det här vagnen för dig. Den stora bekväma sittgruppen framtill blir i en hand-
vändning en gästsäng. Den lilla sittgruppen i mitten kan bli en våningssäng. Utan att tulla 
på komforten när ni reser ensamma är det här en vagn som rymmer det mesta. De fl esta.

Planlösningar.
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Både Lena och Fredrik har arbeten som tar både mycket tid och engagemang. 
Då är det skönt att kunna släppa allt och åka iväg med barnen.

– Redan när man kopplar vagnen på bilen rinner stressen av. Då vet 
man att man har åtminstone några dagar som man helt och fullt kan ägna åt 
familjen, säger Fredrik.  

– Det här med husvagn är relativt nytt för oss, säger Lena. Ingen av oss 
hade ens bott i någon innan vi fick låna en av några vänner, en vecka för två 
år sedan. Vi blev sålda direkt. Och efter ytterligare ett par provveckor slog vi 
till och köpte en egen. Barnen älskar det, vi trivs och kan slappna av från våra 
jobb. Och framför allt får vi vara tillsammans hela familjen.  



Barnkammare
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Bland våra barnkammarvagnar hittar du modeller som passar 
såväl småbarnsfamiljen som de med lite större barn. Du väljer om 
du vill sova nära barnen eller ha lite mer avskildhet. Ett tonårsrum 
kanske? Möjligheterna är många. 

Oavsett vilken planlösning eller storlek på vagn du väljer, kom-
mer du lägga märke till och uppskatta de generösa utrymmena.  
Att varje kvadratcentimeter av vagnen är utnyttjad maximalt. 
Samtidigt som den är luftig och rymlig med väl tilltagen takhöjd. 
Smarta förvaringslösningar med massor av lådor och skåp, en 
rejäl lastlucka som du når både från in- och utsida. Hela familjen 
kommer att kunna njuta av de sköna sängarna. Det praktiska 
och snyggt designade köket, som sprider matglädje och håller en 
standard fullt jämförbar med det du har hemma. Inte minst de lite 

Lek, lugn och samvaro.

större familjerna kommer att lovorda den väl tilltagna kylen.
Med barn i bilen uppskattar du säkert allt vårt säkerhetstänk-

ande, som går under namnet Cabby Safety System, extra mycket. 
Ett heltäckande säkerhetssystem som innefattar det stabila AL-
KO-chassit med deltaaxel och en fjädring som klarar alla typer av 
underlag; 15-tums aluminiumfälgar (boggivagnar 14 tum) med 
åttalagersdäck; AKS säkerhetskoppling och årets stora nyhet – det 
unika antisladdsystemet ATC, som vi är först i världen med att 
montera som standard på alla modeller. 

Tillsammans ger detta en exakt spårstabilitet och följsamhet, 
vare sig färden går på moddiga vintervägar eller somriga motor-
vägar med närgångna långtradare.

En intensiv helg på en nöjespark. Stanna till på rastplats för en middagslur. Eller en vecka i fjällen. Att resa med barn 
ska var enkelt och smidigt, för att alla ska få ut maximalt av semestern eller weekendresan. Våra barnkammarvagnar 
är anpassade för att ge plats för hela familjen. Utrymme för kvalitetstid på allas villkor. Avskildhet såväl som sam-
varo eller lek. 

Dubbelsäng Enkelsäng Kombi Barnkammare 
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Planlösningar.

Dubbelsäng Enkelsäng Kombi Barnkammare 

Modell: 650+F2C

Modell: 800+F3F

Modell: 740+M2C

Modell: 620+F2C

Modell: 740+F2CModell: 700+F2C

Cabby M2C
Även denna modell är anpassad för familjen med lite äldre barn. Den stora dubbel-
sängen fi nns längst bak intill toalett och dusch. I mitten en rejäl våningssäng och två 
stora garderober. I den främre delen ligger köket och sittgruppen som enkelt bäddas 
om till ett par barnbäddar.

Cabby F2C
Helt anpassad för småbarnsfamiljen. 
Precis i anslutning till den sköna och rymli-
ga dubbelsängen, hittar du våningssängen 
med en rejäl stoppbräda på överbädden. 
Massor av smarta förvaringsutrymmen 
klarar kläder, nallar och spel. Längst fram 
fi nns den u-fomade, bäddbara sittgruppen. 
Och däremellan det nydesignade köket, 
toalett med dusch samt garderob.

Cabby F3F
För den stora familjen. Den stora dubbelsängen fi nns längst bak tillsammans med toa-
lett och dusch. I mitten en våningssäng samt en liten bäddbar sittgrupp. I främre delen 
ligger kök och den stora sittgruppen, som naturligtvis också är bäddbar.



Tillval. 
En Cabby är redan från början fullproppad med utrustning och finesser, som i de flesta andra fall är tillval. Därför 
behöver du aldrig tänka på detaljerna – det har vi redan gjort. Egentligen är det bara val av tyg i soffgrupper och 
detaljer som du behöver bry dig om efter valet av modell. Och om du redan från start vill utrusta din vagn med vårt 
smarta Eventpaket som fungerar i hela Europa.  

Skulle du vilja krydda din vagn ytterligare? Då har du massor av smarta, finurliga och läckra tillbehör att välja 
bland. Alla prylar och all extrautrusning vi kan erbjuda hittar du i vår tillbehörskatalog. Allt som redan från start 
ingår i de olika modellerna hittar längre fram på sidorna 40 och 41.
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Tyger och skinn.
Som vanligt har vi lagt ett gediget arbete på 
att formge tyger till årets kollektion. Färger 
och mönster som fungerar ihop med den 
ljusa nordiska designen. Resultatet ser du 
här intill. Alla lika rätt i tiden. Vilken är rätt 
för dig?

Tygerna är vävda i ett slitstakt och lätt-
skött material som är speciellt framtaget för 
högkvalitativa möbler. Skinnet, som är tillval, 
är av högsta kvalitet från Leather Master och 
sköts på samma sätt som en vanlig skinn-
grupp. 

Stoppningen i sittgrupperna består av 
Bultex, ett högelastiskt skum (kallskum) som 
genom sin cellstruktur och ovala cellform 
återhämtar sig snabbt. Det ger en hög bärig-
het – och framför allt en fantastisk komfort. 

Tyg Astrid. Tyg Elsa. Tyg Ingrid. Tyg Britta. 

Tyg Selma. Skinn Dallas brun. Skinn Dallas blå.  Skinn Dallas beige.  

Eventpaket. 
Naturligtvis kan du redan från början 
utrusta din vagn med den senaste medie-
tekniken. Med vårt Eventpaket missar 
du varken väderleksrapporten eller en 
möjligheten att njuta av en bra fi lm. Och 
det fungerar i hela Europa. 

 
17” LCD-skärm med text-tv och stereo. 
Färdig att använda till dator. Fungerar såväl 
på 12 V som 230 V. 

DVD-spelare med CD och radio med RDS.

Antenn. En aktiv vattenskyddad antenn 
som hittar digitala sändningar där andra 
går bet. Testad och använd av svenska 
marinen som fartygsantenn. Klarar VHF, 
FM och UHF. Perfekt för digital-tv. 
  
Digitalbox. Mottagare för det digitala 
marknätet. Godkänd av Boxer. Och gör det 
möjligt för dig att se alla fria digitalkanaler, 
var än i Europa du befi nner dig.





35

Säkerhet och komfort. 
Körsäkerhet och komfort är de två viktigaste orden för oss på Cabby. Runt dem cirkulerar allt vårt utvecklingsarbete.  
I över fyrtio år har vi byggt husvagnar som ständigt höjt ribban för vad man kan kräva av en husvagn – både när det 
gäller körsäkerheten och komforten. Raden av innovationer som på olika sätt revolutionerat campinglivet kan göras 
lång. Cabbymetoden, värmesystemet, Cabby Safety System, fullängdssängarna, AL-KO chassi, den rena och nord-
iska designen samt nu i år antisladdsystemet ATC, bara för att nämna några. 

Körsäkerhet – Cabby Safety System.
Cabby Safety System är samlingsnamnet på vårt säkerhetsarbete, 
en rad unika detaljer som sammantaget ger en av de absolut 
säkraste och trevligaste vagnarna att ha bakom bilen. Lättdragen, 
spårstabil och trygg.

Hit räknar vi bland annat det vridstyva och välbalanserade 
chassit, den unika fjädringen, Deltaaxeln, hjulen, AKS säkerhets-
koppling, antisladdsystemet ATC och även karossen som tack vare 
Cabbymetoden och Power Lock, som inte bara ger en överlägsen 
isolering utan även gör vagnen extremt vridstyv. Här presenterar vi 
några av dessa lite närmare.

ATC – AL-KO Trailer Control.
De fl esta som kört med husvagn känner till fenomenet som 
uppstår när man når den ”kritiska hastigheten”, som varierar bero-
ende på väg och vindar. En pendlingsrörelse som startar i vagnen. 
Hittills har det enda sättet att stoppa denna wobbling varit en 
mycket försiktig inbromsning. Något som lika gärna slutar med 
en allvarlig olycka. 

Det världsunika antisladdsystemet ATC, från AL-KO Kober, som 
sitter som standard på alla Cabby 2007, klarar att automatiskt 

häva dessa pendlingsrörelser. Genom en väl avvägd inbromsning 
sträcks ekipaget ut och wobblingen hävs, mjukt och stilla innan du 
ens märkt att den är på väg. 

ATC är en kompakt enhet som innehåller sensorer, styrelektro-
nik och en ställmotor som är kopplad till vagnens bromssystem. 
Sensorerna övervakar ständigt husvagnens sidorörelser, och 
skickar signaler till styrenheten som genom dessa kan avgöra om 
den måste vidta någon åtgärd för att maximera körstabiliteten. Sty-
renheten kan spåra tendenser till pendelrörelser redan i ett tidigt 
skede och kan särskilja dem från andra sidledsrörelser, som långa 
kurvor och knepiga väglag. Den kan också känna om den upp-
komna pendlingen kommer att avta av sig själv eller inte. Om inte, 
aktiveras husvagnens färdbroms genom ställmotorn och ekipaget 
bromsas mjukt in.

Tack vare ATC kan du känna dig trygg bakom ratten såväl på 
dåliga vägar som när mötande långtradare blir för närgångna eller 
om du måste göra en hastig undanmanöver. Helt enkelt ett system 
som tar körsäkerheten för husvagnar upp i samma klass som 
moderna bilar utrustade med ESP.    

Gäller ej 
Cabby 2007
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AL-KO chassi. 
Det är förenat med ren körglädje att ha en Cabby bakom bilen. 
Både när det handlar om sträckkörning på spikraka motorvägar 
eller om färden går på kurviga småvägar. 

Hemligheten sitter i det välbalanserade chassit från AL-KO i 
kombination med den extremt vridstyva karossen. Precisionen och 
måttfördelningen är millimeteranpassad, och fjädringen är optime-
rad för att klara alla typer av underlag och riktningsförändringar. 
Det stabila chassit har en vridstyv H-balk med avbärande konsoler 
i sidorna. Tack vare Deltaaxelns precisa fjädringsväg känns din 
Cabby lugn och stabil, vilken typ av väg du än väljer. 

På Cabby har vi under många år bedrivit ett kontinuerligt ut-
vecklingsarbete med körsäkra chassikonstruktioner. Utvecklingen 
har lett fram till att alla våra modeller idag har en konstruktion 
med stabiliserande H-balkar och konsoler som gör att golvet får 
fullt stöd av chassit. Lägg sedan till att alla vagnar är utrustade 
med AKS säkerhetskoppling och det unika ATC-systemet så får du 
en husvagn som ligger som ett strykjärn utefter vägen. Men så är 
också Cabby en av marknadens säkraste husvagnar. Detta för att 
du ska kunna se fram emot en avkopplande resa som bara bjuder 
på trevliga överraskningar. 

Däck och fälgar.
För att kunna erbjuda maximal väghållning och trygghet, har vi 
utrustat alla vagnar med 15-tums aluminumfälgar (boggivagnar 
14 tum) och åttalagers specialdäck som standard. För att förlänga 
livslängden är däcken dessutom fyllda med kväve istället för luft. 
Eftersom det då inte blir någon fukt i däcken minimeras risken 
för korrosion. Och trycket i däcken hålls konstant över tid utan att 
påverkas av temperaturen. Något som är bra för såväl säkerheten 
som bränsleförbrukningen.

AKS säkerhetskoppling.
Genom friktionsbelägg som pressar mot bilens dragkula, ger AKS 
säkerhetskoppling en stabiliserande effekt som ökar den ”kritiska 
hastigheten”. Tillsammans med de övriga enheterna i Cabby Safety 
System ger det en överlägsen körsäkerhet.
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Ytterplåt

PUR-isolering

Plywood

Innertapet

Värmesystemet.
Cabby är en året-runt-njutning. Till skillnad från de allra flesta an-
dra husvagnar är det behagligt och trivsamt att bo i en Cabby året 
om, oavsett klimat utanför. Tack vare den välisolerade karossen är 
det lätt att skapa en miljö invändigt som alla kan trivas i.

Vi har valt att utrusta alla våra husvagnar med en vattenburen 
centralvärme för att uppnå absolut bästa effekt. Värmeslingorna 
har dragits strategiskt i golvet och i radiatorer utmed väggarna för 
att ge en jämn och skön värme när den verkligen behövs. Vi har till 
och med sett till att värmen når in i utrymmen där du till exem-
pel förvarar skor och pjäxor. För att den varma, sköna luften ska 
kunna cirkulera obehindrat har vi gjort luftspalter utefter väggarna. 
Bakom soffan, sängen, överskåpen och kökspentryt finns det 
luftspalter för att din husvagn ska ha en så jämn och ventilerande 
värme som möjligt. Och du styr enkelt hela värmeanläggningen 
från den smarta manöverpanelen, som sitter diskret och strate-
giskt placerad i köksdelen.

Cabbymetoden.
Det unika i en Cabby sitter i väggarna. Vi kallar det kort och gott 
Cabbymetoden. Alla som någon gång bott i en av våra husvagnar 
en kall vinternatt eller het sommardag, tackar sin lyckliga stjärna 
för att de valde just Cabby.

Ett extremt välisolerande material och minimalt med skarvar i 
väggar och tak är framgångsreceptet. Det innebär att kylan hålls 
utanför vagnen på vintern och på sommaren är det svalt även när 
det är riktigt hett. Dessutom är konstruktionen oerhört vridstyv 
och bidrar i hög grad till Cabby Safety System genom att göra 
vagnen stabil och körsäker.

Så här går det till: Mellan ytter- och innervägg, i tak och golv, 
sprutar vi under högt tryck in det högisolerande materialet polyu-
rethan. De flesta element är byggda helt utan träreglar och det 
innebär att det inte finns någon risk för köldbryggor. Polyurethanet 
består av isolerande mikroskopiska slutna gasblåsor som inte 
släpper igenom fukt eller vatten och dessutom håller både värme 
och kyla på rätt sida om väggen.

Vi är stolta över vår egen metod – Cabbymetoden. Isoleringen 
är helt överlägsen allt annat och som husvagnsägare får du en 
välisolerad, modern och oerhört körstabil husvagn med högt 
andrahandsvärde.

Power Lock.
En unik polyurethanprofil – Power Lock –      
i övergångarna mellan tak, front och vägg 
gör husvagnen extremt stark och stadig.
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1968 invigdes den nya  fabriken och 
succévagnen Cabby 420 introducerades 
för 9 920 kronor.

Hantverk och innovation för ett friare liv.
På Cabbyfabriken i Kristinehamn arbetar vi hårt för att du ska få ut det bästa av din fritid. Vi vill ge dig något alldeles 
extra. Därför lägger vi ner mycket energi och engagemang när vi utvecklar och tillverkar våra husvagnar. Inga detaljer 
lämnas åt slumpen och bara det bästa är gott nog. Det har vi gjort i över fyrtio år nu. Och över 65 000 husvagnar 
har rullat ut från vår fabrik. Men det vi egentligen säljer är upplevelsen. Känslan. Och friheten. 

Det viktigaste med att äga en husvagn är ju just frihetskänslan. Möjligheterna och upplevelserna. Och den kan 
vi bara ge dig om våra husvagnar håller högsta tänkbara kvalitet, både när det gäller funktion och komfort. När allt 
fungerar kan du slappna av och njuta av tillvaron och allt du vill göra med din värdefulla fritid.

Därför bygger vi alla vår vagnar för hand – som vi alltid har gjort. 
Med värmländskt hantverkskunnande och känsla för detaljer. Vi an-
vänder bara de bästa materialen. Utvecklar och anammar ständigt 
nya tekniska lösningar. Och lägger mycket tid på design och form. 
Allt för att göra en så säker, lätthanterlig och komfortabel husvagn 
som det bara är möjligt. Husvagnar som inbjuder till både korta 
och långa resor. Planerade och spontana. 

Nytänkande.
Redan när Cabbys grundare Tore Nilsson presenterade den första 
modellen 1965, var den fylld av nytänkande. Inte minst den själv-
bärande karossen som var tillverkad i polyurethan. En föregångare 
till vår unika konstruktion, som ger en överlägsen isolering och 
stabilitet, vi idag kallar Cabbymetoden. 

I den andan har vi arbetat vidare genom åren. Ständigt nya 
innovationer och tekniska lösningar som har förbättrat våra kun-
ders vistelse i våra vagnar. Och hela tiden varit med och satt nya 
standarder för vad man kan förvänta sig av en husvagn. Såväl när 
det gäller komfort och säkerhet som design.

Vattenburen golvvärme, moderna och funktionella kök, mäng-
der av körsäkerhetsdetaljer, centralvärme, invändig avloppstank, 
fullängdssängar, invändigt dragna kablar, antisladdsystem och den 
rena ljusa designen är bara några exempel på detaljer där vi genom 
åren gått i främsta ledet.

Öppet och familjärt.
1968 invigdes vår nya fabrik i Kristinehamn och sedan dess har 
hela produktionskedjan samlats under ett tak. Här sker allt utveck-

lingsarbete, prototypframtagning, design, snickeriarbeten, monte-
ring och sluttestning inför leverans. Genom att samla allting på en 
plats har vi full kontroll genom hela tillverkningsprocessen och kan 
vara säkra på att alla exemplar som rullar iväg från Kristinehamn 
håller absolut högsta kvalitet.

 En annan fördel med att ha allting under ett tak är närheten 
mellan utveckling och produktion. Närheten mellan människorna. 
Det gör att våra utvecklare kan gå ut i fabriken och testa nya 
lösningar direkt på plats. En montör eller snickare som upptäcker 
någon svaghet eller kommer på en bättre lösning, kan direkt ta upp 
det med konstruktörer eller inköpare. Det öppna och familjära 
arbetsklimatet sporrar alla att göra ett ännu bättre arbete, för vi 
strävar ju alla med samma mål för ögonen – att tillverka de absolut 
bästa husvagnarna på marknaden.

Och även om mycket är sig likt från starten – hantverket, den  
familjära stämningen och engagemanget inte minst – har det 
också hänt mycket. Idag har vi en av Europas modernaste hus-
vagnsfabriker.   

Med känsla för detaljer. 
Det tar fyra dagar för en vagn att bli till. Från det att väggar, tak och 
golv sätts ihop och isoleras med Cabbymetoden, tills den passerat 
de tretton stationerna och kan rullas ut för leverans. 

Hela tiden har kundens beställning följt vagnen genom produk-
tionen. På så sätt blir varje vagn unik och anpassad efter köparens 
alla önskemål från början. Och hela tiden, efter varje station, testas 
och kontrolleras varje detalj. Ett testarbete som avslutas med en 
grundlig besiktning och fi njustering innan den körs in i duschen 

I början av 70-talet introducerades Cabby 
Nova. En av våra genom tiderna mest popu-
lära vagnar, som levde under många år.

Cabby 532 CTD Grand de Luxe intro-
ducerades 1980. Och en era av mer 
exklusiva husvagnar var ett faktum.
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2000

– det riktigt våta eldprovet. Där utsätts vagnen för ett obarmhärtigt 
spöregn, från alla håll, i fl era timmar. En rejäl rotblöta som följs av 
fukttester inuti vagnens alla skrymslen och vrår. På det sättet kan vi 
försäkra oss om att den lämnar fabriken helt tät.

Alla våra medarbetares hantverkskunnande och yrkesskicklighet 
tillsammans med de banbrytande innovationerna och vårt rigorösa 

kontrollprogram, gör att du som ägare till en ny Cabby kan vara 
säker på att den uppfyller alla våra högt ställda krav. 

Tillsammans med våra trygga garantier och ett välutvecklat 
servicenät, med utbildade och kunniga återförsäljare, kan du helt 
och fullt njuta av den komfort och frihet som endast en Cabby kan 
erbjuda.

Polyurethanskummet sprutas in i väggarna under högt tryck. Alla vagnar utsätts för ett obarmhärtigt ”spöregn” för att kontrollera tätheten.

Hantverk i varje detalj. Här monteras lådorna med soft-close i köksdelen. De smarta displayerna som styr de mesta i vagnen förenklar din tillvaro.

Cabbys 20-årsjubileum fi rades med en numre-
rad jubileumsvagn som genast gjorde succé.

Lagom till millenniumskiftet introducerades 
de nya Cisium-modellerna.

Åter dags för en helt ny vagn. En ny kaross 
där  träreglar på utsatta ställen bytts ut mot 
polyurethanreglar.
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Alltid i en Cabby:

5 års täthetsgaranti. 2 års totalgaranti.

Året-runt-njutning: Vattenburen golvvärme. Alde 
Compact 3/6 kW (el/gasol) värmepanna. Radiatorer 
med värmeväxlare. Värmeslinga skofack. Varmvatten. 
Högeffektiv PUR-isolering. Invändig avloppstank.

Cabby Safety System: ATC. AL-KO chassi. AKS säker-
hetsdrag. Deltaaxel med gummitorsion. Täckkåpa 
dragbalk AL-KO. Backljus. Högt placerat bromsljus. 
Gasolläckagetestare. Fjällkoppling. Jordfelsbrytare.

Matglädje: Soft-close utdragslådor i pentry. Spis-
fläkt. 3-lågig spis (620FT, 620+FT 2-lågig). Keramisk 
engreppsblandare i pentry. Vattentank med utvändig 
påfyllning. Dometic kylskåp 175/117 liter frys/fack.

Skönare sömn: Anatomiska viskoelastiska madrasser. 
Tjock bäddmadrass. Justerbar huvudända, delbar i 
dubbelbädd.

Badrum: Vridbar kassettoalett med spolning.
Keramisk engreppsblandare i toalett. Vattentank med 
utvändig påfyllning.

Media: Utvändig anslutning för kabel-TV. CD-spelare 
med RDS-radio. Högtalare vid sittgrupp. Elektronisk 
TV-antenn.

Övrigt: 15” aluminiumfälgar (boogie: 14”). En-nyck-
els-system. Instegsbelysning. Stöldskyddsmärkning. 
Tältskena i aluminiumlister. Inner-/yttertemperatur-
mätare. Transparent taklucka. Tonade dubbelfönster. 
Öppningsbart framfönster. Kassettrullgardiner med 
myggnät. Premium stödben på alla boggivagnar. 
Utvändig lastlucka. Skidfack.

Proppfull med utrustning.
Din nya Cabby är extremt välutrustad redan från början. Här kan du se vad vi fyllt just din Cabby med för utrustning 
och finesser – och några av de tillval du kan göra. Skulle du vilja krydda din vagn ytterligare, så har du mängder av 
smarta och läckra tillbehör att välja bland i vår tillbehörskatalog.  

Aluminiumfälgar med åttalagers kvävefyllda däck och AKS säkerhetskoppling.

Smarta förvaringsutrymmen tydlig högtsittande bakbelysning.

Genomtänkta detaljer som handtag, antenn- och eluttag.

Premium stödben på alla boggivagnar. Modern CD-radio md RDS är standard.
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Mått och vikt
Totalvikt, kg alt A 1400 1400 1450 – 1450 1450 1500 1500 1500 1500 1500 1550 1550 1550 1550 1550 – 1600 1600 1600 – – – 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 2000 2000 2000

Totalvikt, kg alt B 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1900 1900 1900 1900 1900 1900 1900 2200 2200 2200

Totalvikt, kg alt C 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1700 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2400 2400 2400

Totalvikt, kg Light Version 1350 1370 1420 – 1420 1420 1450 1450 – 1450 1450 1500 1500 1500 1500 – 1580 1580 1580 1580 1580 1580 1580

Tjänstevikt, kg 1337 1354 1414 1421 1395 1402 1449 1432 1461 1435 1442 1500 1479 1482 1489 1507 1577 1555 1524 1558 1571 1580 1565 1691 1698 1688 1694 1677 1703 1713 1825 1866 1825

Totallängd, mm 7036 7036 7508 7508 7508 7508 7484 7484 7484 7484 7484 7958 7958 7958 7958 7958 8408 8408 8408 8408 8408 8408 8408 8608 8608 8608 8608 8608 8608 8608 9415 9415 9415

Totallängd kaross, mm 5800 5800 6250 6250 6250 6250 6250 6250 6250 6250 6250 6549 6549 6549 6549 6549 6999 6999 6999 6999 6999 6999 6999 7395 7395 7395 7395 7395 7395 7395 8100 8100 8100

Total bredd, mm 2345 2515 2345 2345 2345 2345 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515 2515

Totalhöjd, mm 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610

Invändig längd, mm 5100 5100 5550 5550 5550 5550 5550 5550 5550 5550 5550 5850 5850 5850 5850 5850 6300 6300 6300 6300 6300 6300 6300 6700 6700 6700 6700 6700 6700 6700 7400 7400 7400

Invändig bredd, mm 2170 2340 2170 2170 2170 2170 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340 2340

Invändig höjd, mm 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950 1950

A-mått, cm 980 980 1020 1020 1020 1020 1020 1020 1020 1020 1020 1050 1050 1050 1050 1050 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1135 1135 1135 1135 1135 1135 1135 1195 1195 1195

Fönster och dörrar
Tonade dubbelfönster  
med purkarm 

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Öppningsbart framfönster ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Takfönster 60x60 cm  
med belysning 

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Transp. taklucka 28x28 toalett – – – – ■ ■ – ■ – ■ ■ – ■ ■ ■ – – ■ ■ ■ – – ■ ■ ■ ■ – – – – – – –

Kasettrullgardiner  
med myggnät 

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Transp. taklucka 40x40 i sovdel – – – – – ■ – ■ – – ■ – ■ – ■ – – ■ – – – – ■ – ■ ■ – – – – – – – 

Köksutrustning
Kylskåp 175 l ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ■ ★ ★ ★ ★ ■ ★ ■ ★ ★ ■ ★ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Kylskåp 117 l ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ – ■ ■ ■ ■ – ■ – ■ ■ ★ ■ – – – – – – – – – –

3-lågig spis ■ ■ ■ – ■ ■ ■ ■ – ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

2-lågig spis – – – ■ – – – – ■ – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

Spisfläkt med fettfilter ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Utdragslådor ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Keramisk engreppsblandare ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Källsortering ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Sängar och inredning
Ribbotten, resårmadrass,  
4 cm bäddmadrass 

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Manuellt justerbar huvudända ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Lastlucka till sängen ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Överbäddsskåp hö/vä – – – – – ■ – – – – ■ – – – ■ – – – – – – – ■ – ■ – ■ – – – ■ – ■

De Luxe-dynor (Bultex) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Instegsgarderob ■ ■ ■ ■ ★ ★ ■ ★ ■ ★ ★ ■ ★ ★ ★ ■ ■ ★ ■ ★ – – ★ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ – 

Tvåvåningssäng – – – – – – – ■ – – – – ■ – – – – ■ – – – – – – – ■ – ■ – – – – ■

Antal bäddplatser std/max 4/4 4/4 4/4 4/5 4/5 5/6 4/4 5/7 4/5 4/5 5/7 4/5 5/7 4/5 5/7 4/5 4/5 5/7 4/4 4/5 4/5 4/5 5/7 4/6 5/7 5/7 5/6 6/7 4/5 4/5 5/6 4/6 7/8

Bäddmått
Bak F-säng, 200x127 cm, st 1 – 1 1 – 1 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

Bak F-säng, 200x143 cm, st – – – – – – – – – – – – – – – – – – 1 – – – – – – – – – – – – – –

Bak F-säng, 200x144 cm, st – 1 – – – – 1 1 1 – 1 1 1 – 1 1 1 1 – – – 1 1 – 1 1 1 1 – 1 1 – 1

Bak L-säng, 200x83 cm, st – – – – 2 – – – – 2 – – – 2 – – – – – 2 2 – – 2 – – – – 2 – – 2 –

Överbäddsskåp, 196x61 cm, st – – – – – 1 – – – – 1 – – – 1 – – – – – – – 1 – 1 – 1 – – – 1 – 1 

Våningssängar, 200x61 cm, st – – – – – – – 2 – – – – 2 – – – – 2 – – – – – – – 2 – – – – – – –

Våningssängar, 200x70 cm, st – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2 – – – – –

Sittgrupp fram, cm
 207 227 207 207 207 207 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 227 

 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x  
 127 127 154 144 127 127 154 127 144 127 127 169 154 154 154 144 179 154 154 154 144 144 154 179 179 179 144 144 144 169 179 179 154

Sittgrupp, 200x59 cm, st – – – – – 1 – – – – 1 – – – 1 – – – – – – – 1 – 1 – – – – – 1 – –

Sittgrupp, 200x89 cm, st – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 1 – – – – – 1
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Våra modeller.

Modell: 570F3 Modell: 620F3

Modell: 620+F3Modell: 620FT

Modell: 800+FT

Modell: 700+F3

Modell: 620+F2B Modell: 650+F2B

Modell: 740+M

Modell: 620+FT

Modell: 700+F2B Modell: 740+F2B

Modell: 740+FTModell: 700+FT

Modell: 650+FT Modell: 700+FMModell: 650+F3

Modell: 620F2B

Modell: 570+F3

Dubbelsäng

Kombi



Husvagnarna i katalogen är extrautrustade. Tillverkaren förbehåller sig rätten att genomföra konstruktions- samt utrustningsförändringar som avviker från de som redovisas i katalogen. 
Samt reserverar sig för eventuella feltryck.

Idé och produktion: Clara Reklambyrå i samarbete med MB Nilsson, Cabby. Foto: Christer Pöhner. Illustrationer: Björn Nilsson. Repro och tryck: Knappen.

Modell: 650+L

Modell: 740+LModell: 700+L Modell: 700+LT

Modell: 620+LModell: 620L

Modell: 740+LT Modell: 800+LT

Modell: 800+F3FModell: 740+M2CModell: 740+F2C

Modell: 650+F2C Modell: 700+F2CModell: 620+F2C

Enkelsäng 

Barnkammare




